
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.26, 2.punkts) 

Talsos  

 

09.11.2022.             Nr.489

                  

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 
 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

apstiprināt saistošos noteikumus Nr.33 “Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (saistošie 

noteikumi pielikumā). 
 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 

 

       
Pinkens 29174294 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) VARAM; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2022.gada 9. novembrī Saistošie noteikumi Nr. 33 

(protokols.Nr.26, 2.punkts, lēmums Nr.489) 

       

Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu 

 

Izdarīt Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) šādus grozījumus: 

 

1. izteikt saistošo noteikumu 22.punktu šādā redakcijā: 

 

“22. Domes priekšsēdētājam ir trīs vietnieki: 

22.1. domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos; 

22.2. domes priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos; 

22.3. domes priekšsēdētāja vietnieks kapitālsabiedrību un ostu pārvaldības jautājumos.” 

 

2. izteikt saistošo noteikumu 23.punktu šādā redakcijā: 

 

“23. Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos un domes 

priekšsēdētāja vietnieks administratīvajos jautājumos amati ir algoti.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 

Parakstīti 2022.gada 9. novembrī. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 
 

Saistošo noteikumu Nr.33 

“Grozījumi Talsu novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”” 
paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Nolūkā grozīt un precizēt Talsu novada pašvaldības politisko 

amatpersonu kompetenci, nepieciešams veikt grozījumus Talsu 

novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie 

noteikumi). 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Saistošo noteikumu projekts paredz noteikt domes 

priekšsēdētāja vietnieku skaitu, atbildības jomas un algotos 

amatus.  

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

  

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 


